

PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 95269557

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 905,04 RON - 905,04 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 28638 - BB AJAX PISTOL GEAM 500ML 28638 BUC 5,000 7,1429 35,71 6,78 2 28699 - BB CIF GRESIE 1L 28699 BUC 5,000 7,5630 37,82 7,19 3 30879 - BB HARTIE PEPI 30879 BUC 64,000 0,8403 53,78 10,22 4 29653 - BB LAVETE USCATE 29653 BUC 5,000 3,3613 16,81 3,19 5 28728 - BB MOP 200GR 28728 BUC 5,000 4,6218 23,11 4,39 6 28732 - BB PAPILION SAPUN LICHID500ML 28732 BUC 9,000 4,2017 37,82 7,19 7 28743 - BB SANO APARAT WC 28743 BUC 6,000 7,5630 45,38 8,62 8 28749 - BB SANO SACI MENAJ 35L 28749 BUC 6,000 3,7815 22,69 4,31 9 27302 - MATURA CU COADA METALICA1.1M LULUTA (634175) 27302 BUC 2,000 21,8487 43,70 8,30 10 28774 - BB SANO SACI MENAJ 240L 28774 BUC 22,000 11,7647 258,82 49,18 11 28774 - BB SANO SACI MENAJ 240L 28774 BUC 28,000 11,7647 329,41 62,59
